
Förnamn Efternamn   Mail  Telefon Adress Postadress 

Carin  Andersson Värmland carin.andersson@kau.se 054-568457 Älvviksgatan 7 653 42 Karlstad 

Stina  Andersson Västra Götaland kristina.in.andersson@vgregion.se 073-6885889 Furuliden 13 43364 Sävedalen 

Barbro  Arvidsson Halland 035.210124.barbro@telia.com 035-210124 Entrevägen 5 30291 Halmstad 

Christina Berg Västra Götaland christinaberg50@gmail.com   Örgryte Stomgata 4 412 67 Göteborg 

Mia Berglund Västra Götaland mia.berglund@his.se 070-2418155 Advokatvägen 7 541 54 Skövde 
Anne  Bellvik Västra Götaland Anne.bellvik@gmail 070-1593176 Vikensväg 32 423 41 Torslanda 

Susanne  
Björkqvist 
Norgren Östergötland susanne.b.norgren@hotmail.com  

 
0729-691414 Hagtornsvägen 4 618 33 Kolmården 

Ann Blomström Västra Götaland ann.blomstrom@gmail.com 070-6317009 Svealiden 12A 431 39 Mölndal 

Kristina Carlén Västra Götaland kristina.carlen@his.se 0500-448478 Högskolan i Skövde 541 54 Skövde 

Lotta Carlson Västra Götaland 

lottac25@gmail.com  

lotta.carlson@vgregion.se  

070-9665747 (hem) 
070 082 22 88 (arb)  Ljungbackenvägen 6 443 39 Lerum 

Gunnel  Carlsson Uppsala län gunnel.carlsson@yahoo.se 018-224461 Kummingatan 31 B 754 48 Uppsala 

Gunilla Carsten Skåne carstengunilla@gmail.com 0702- 086509 Österhagsgatan 52 21 222 Malmö 

Monica  Dahlgren  Västmanlands län monica.dahlgren@gmail.com 070 238 8031 Kummelgatan 7A 722 10 Västerås 

Agneta  Danielsson Värmland agneta.danielsson@kau.se 0571-30288 Granegatan 6 654 65 Karlstad 

Åsa Douhan Uppsala län asa.douhan@hotmail.com 
018-611 30 54, 
073/7169449 

Skrakvägen 7 756 51 Uppsala 

Karin Ekholm Värmland karin.ekholm@kau.se 073-0696603 Mats väg 10 665 91 Kil 

Helena  Engelbrekt Värmland helena.engelbrekt@bredband.net 073-8000270 Spånvägen 1 653 51 Karlstad 

Marie Finizia Västra Götaland marie.finizia@vgregion.se 070-0823585 Sadelgatan 4C 431 62 Möndal 

Maria Franck Wihlborg  Västra Götaland maria@confirmare.se 0736-389308 Torsgatan 36 431 38 Mölndal 

Anette  Grahn Östergötland  
anette.grahn@regionostergotland.s
e 070-2202142 Gullstigen Nyhem  595 93 Mjölby  

Linda  Hedberg Halland leli5560@gmail.com 0733-923991 Östra Långgatan 30 A 432 41 Varberg 

Lisbeth  Hellgren Västra Götaland lisbeth@futurahalsodesign.se 0704-157 187 Berga 27 471 71 Hakenäset 

Marie Hertin Stockholm marie.hertin@yrkeslyftet.se  070/6566174 Björnflokevägen 75 162 45 Vällingby 

Karin Hultström Västra Götaland karin.hultstrom@vregionen.se 073-384334 Uggelstigen 2 54133 Skövde 

Tea  Hwit Halland tea.hwit@telia.com 0340-650637 Torstensviksvägen 33 430 30 Frillesås 

Margaretha  Jenholt Nolbris Västra Götaland margaretha.nolbris@telia.com 031-281278 Solliden 1 436 40 Askim 

Nathali  Jilek Västra Götaland nathali.jilek@regionhalland.se 0739-053639 Brunnsbergsvägen 22 432 45 Varberg 
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Anette  Johansson Västra Götaland anette.johansson.4@gu.se 031-7866133 Lotsgatan 5c 41458 Göteborg 

Britt Johansson Skåne britt@symbologik.se 0708-901931 Indensvägen 15 296 38 Åhus 

Cecilia Jonsson Västra Götaland ellaceciliajonsson@hotmail.com 073-6831863 Blommedalen 20 54197 Lerdala 

Ingrid Johansson Halland algarda419@gmail.com 0300-545001 Ålgårdavägen 419 434 97 Kungsbacka 

Kristina  Johansson  Västra Götaland Tina-johansson@telia.com 0768-032913 Åsgatan 3 441 51 Alingsås 

Ingela Karlsson Västra Götaland ingela.kristina@comhem.se 070-65 11 282 Wadmansgatan 5 A 412 53 Göteborg 

Pernilla  Karlsson Västra Götaland pernilla.karlsson@hb.se 0733-291802 Lövsångaregatan 8 447 32 Vårgårda 

Anna Kjellsdotter Västra Götaland anna.kjellsdotter@vgregion.se 073-9356600 Strandstaden 40 543 95 Fagersanna 

Sigrid  Kulneff Skåne sigrid.kulneff@skane.se 0722-385113 Svartvidegatan 1 212 32 Malmö 

Anna  Lennwall Halland anna.lenwall@telia.com 0706-262669 Vallgatn 19 262 33 Ängelholm 

Margret Lepp Västra Götaland Margret.lepp@gu.se 0766-186016 Storgatan 32 B 431 31 Mölndal 

Ylva  Lilja Västra Götaland  y.lilja@gmail.com 0733-763701 Hultslid 17 262 91 Ängelholm 

Malin  Lindberg Västra Götaland malin.lindberg@gu.se 0720-835276 Gåsmossen 41 436 39 Askim 

Maria  Lindberg Skåne Marialindberg62@gmail.com 0733-729536 Harrievägen 6 244 33 Kävlinge 

Ulla-Britt  Lindberg Västra Götaland ulla-Britt.lindberg@vgregion.se 
031-3428110,  
073-5708691 Seglaregatan 17 414 57 Göteborg 

Gunilla Lindblad Västra Götaland Gunilla.19724@gmail.com 0703-380290 Skårby 776   442 93 Kareby 

Barbro  Lindgren Västerbotten barbrolindgren01@gmail.com 0910-20 08 74 Repslagargränd 5 931 32Skellefteå 

Carina Lindgren Norrbotten carina@654outlook.com  0921-12891 Bondevägen 14 961 39 Boden 

Christina  Lindstam Östergötland christina@vg-akademin.se 070-2680695 Nygatan 155 602 31 Norrköping 

Catharina  Lundblad Västra Götaland catharina.lundblad@telia.com 070-2443927 Södravägen 2 463 35 Lilla Edet 

Cecilia Lundmark  Västra Götaland cecilia.lundmark@vgregion.se 070-9130980 Carl Skottsbergsgat 60  413 19 Göteborg 

Elisabeth Lundström Uppsala län lundstrum@hotmail.com 
076/0893231,  
018-25 29 52, Munthers gata 63 754 39 Uppsala 

Solveig  Malby Västra Götaland solveig.malby@bonetmail.com 031-992173 Annestorpsvägen 17 437 33 Lindome 

Margareta  Malm Södermanland metamalm@gmail.com 070-3119552 Västra Trädgårdsgatan 6 611 32 Nyköping 

Lena  Matsson Dalarna s.lena.matsson@telia.com 070-211 26 21 Stångtjärnsvägen 345 791 74 Falun 

Nina Nilsson Halland Nina.nilson@vgregion.se 070-288 10 99 Rödaledstigen 16 432 53 VArberg 

Kerstin  Modh Hinnerson Västra Götaland kerstin.hinnerson@gmail.com 0708-728999 Doktor Lindhs gata 6 413 25 Göteborg 

Helene Norlén Västra Götaland helene.norlen@vgregion.se 073-7534342 Ernst Torulfsgatan 11 D 416 73 Göteborg 

Elisabeth Ohlson Västra Götaland elisabeth.olsson@outlook.com 070-3972794 Loo 392 441 75 Sollebrunn 
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Christin  Olsson Skåne christin@symbologik.se 0709-908930 Storgatan 82 B 262 35 Ängelholm 

Ewa  Olsson Västra Götaland ewa.olsson@vgregion.se 031-140706 Jungmansgatan 55 413 11 Göteborg 

Helena Olofsson Västra Götaland sara.helena.olofsson@gmail.com 0709-301935 Kaptensvägen 9 441 50 Alingsås  

Elisabeth  Oscarsson Halland lisa.z@swipnet.se 035-158356 Lärkvägen 16 302 44 Halmstad 

Karin Persson Västra Götaland Karin.bi.persson@vgregion.se 0739-717177 Björcksgatan 42 C  416 52 Göteborg 

Maria Poth Västra Götaland maria@poth.se 0709-991458 Öjersjövägen 19 433 50 Öjersjö 

Johanna Pärlsjö Västra Götaland mumme@hotmail.com 0736284051 Bermansgatan 13 31174 Falkenberg 

Eva  Quist-Engström Västerbotten eva.quist@umea.se 090-188073 Ostkroken 146 906 26 Umeå 

Monica Rönning-Frick Stockholm   070-3223215 Lessebovägen 116 122 47 Enskede 

Ingrid Samuelsson Västra Götaland 

Ingrid.m.samuelsson@vgregion.se 

Ingridsamuelsson92@gmail.com 0702-9595 56 Fredåsgatan 24 431 67 Mölndal 

Sofia Sandersson Västra Götaland sofia.t.sandersson@gmail.com 072-1713010 Norra Fridhemsvägen 18 46144 Trollhättan 

Gunnel Selin Västra Götaland gunnel@dialogselin.se 0708-625161 Nordhemsgatan 49 413 06 Göteborg 

Karina Simonsen Skåne karinajsimonsen@msn.com  0709-600829 Tessins väg 8a 217 58 Malmö. 

Linda  Sjöholm  Västra Götaland Linda.sjoholm@vgregion.se  0763-791688 Fredbergsgatan 5 C 414 65 Göteborg 

Fredrika Sundberg Västra Götaland fredrika.sundberg@vregionen.se 0722-047984 Bodum Böljan 14 521 98 Broddetorp 

Christina  
Sundin 
Andersson Värmland christina.sundin-andersson@kau.se 054-534355 Timjanvägen 11 653 51 Karlstad 

Ulrika  Södergren Stockholm ulrika.e.sodergren@gmail.com 0722 50 52 80 Johan Enbergs väg 46 a 171 61 Solna 

Dip Raj Thapa Västra Götaland  dip.raj.thapa@his.se 0704148857 Gullhönevägen 5 541 65, Skövde 

Eva Thörnqvist Uppsala län e.thorn@telia.com 0705-579045 Götgatan 30 D 752 22 Uppsala 

Yvonne  
Wallberg 
Andersson Skåne 

yvonne.wallberg.andersson@gmail.
com 042-52018 Tranarpsvägen 570 265 90 Åstorp 

Inger  Vestin Larsson Västra Götaland inger.vestinlarsson@vgregion.se 031-440131 Tånguddsbacken 51 426 72 Västra Frölunda 

Sara Widin Dahlström Västra Götaland sarawidin@gmail.com 0707-802080 Jungmansgatan 19 B 413 15 Göteborg 

Helena  Wigert Halland helena.wigert@hotmail.com 0300-605 93 Pl. 2640, Klättensväg 20 439 94 Onsala 

Kerstin  Vikengren Västra Götaland kerstin.vikengren@hotmail.com 070-9136286 Paradisgatan 26 A 413 16 Göteborg 

Ann-Kristin  Åqvist Öhlén Västra Götaland familjenohlen@telia.com 0302-15837 Stora Bråtavägen 21 443 51 Lerum 

Monica  Öberg Nordin Västernorrland monica.obergnordin@icloud.com 070-5758367 Nytorgsgatan 3B 891 34 Örnsköldsvik 

Agneta Öhlén Stockholm agneta.ohlen @ki.se 073-4132243 Råsundavägen 154 169 36 Solna 
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Jörgen  Öijervall Halland jorgen.oijervall@hh.se 070-9496103 Kyrkogatan 14 R 432 41 Varberg 

 


